

CASE:

Martin B. Andreassen, adm.dir., Four Danes A/S

Jeg valgte at tilmelde mig til en gratis LederCoaching demo-session for at se, hvad jeg som leder og menneske kunne vinde og tage med mig fra en time med et vildfremmed menneske.

Jeg sidder til hverdag i en mindre virksomhed som administrerende direktør, hvor vi ikke har en størrelse, der kan oppebære en ledergruppe og sidder derfor ofte alene med de beslutninger, der skal træffes.

Jeg havde som udgangspunkt ingen forventninger til, hvad jeg skulle have med mig hjem og mødte derfor op med en helt ren tavle. Jeg havde gennem Lederne fået anvist en ICF-certificeret coach. Vi fik hurtigt sporet samtalen ind på noget konkret fra min hverdag, og jeg fik nogle rigtig gode spørgsmål til de beslutninger, jeg havde truffet, og hvordan jeg kan formidle dem videre i organisationen. Alt i alt blev jeg overrasket over, hvad jeg fik puttet i rygsækken af brugbare ting på kort tid og besluttede at tilmelde mig flere timer.

Jeg kan på det varmeste anbefale coaching. Siden min coachingsession har jeg arbejdet aktivt med de punkter, som jeg talte med coachen om. Jeg har i min omgangskreds været åben omkring, at jeg som leder har valgt denne form for uddannelse af min menneskelige og ledelsesmæssige person for at blive en bedre leder og ikke mindst for at blive udfordret på mine beslutninger, som jeg ellers sidder alene med i hverdagen. ■

Martin B. Andreassen,
adm.dir.,
Four Danes A/S

"... jeg blev overrasket over, hvad jeg fik puttet i rygsækken af brugbare ting på kort tid..."

Martin B. Andreassen, adm.dir., Four Danes A/S

TILMELD DIG PID-PERSONALECHEFER I DANMARK'S GRUPPE PÅ LINKEDIN

PID har nu fået sin plads på LinkedIn!

PID ønsker at komme i tættere dialog med vores medlemmer og andre HR-interesserede. Vi ser LinkedIn som en mulighed for at skabe et konstruktivt dialogforum for vores medlemmer og andre med interesse for HR, hvor fokus er på at indhente, udveksle og udvikle viden, idéer, erfaringer og information.

PID's gruppe på LinkedIn er åben for indlæg, spørgsmål, diskussion og erfaringsudveksling. Du vil også blive opdateret med det sidste nye fra PID, vores aktiviteter og arrangementer samt relevante HR- og ledelsesnyheder.

Find os og tilmeld dig PID's gruppe på www.linkedin.com (søg på PID i søgefeltet øverst til højre) eller find gruppen direkte via www.pid.dk



www.pid.dk



Join our group